ПРОЕКТ

                  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЛЕШОВСКОГО

                                    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                   РЕШЕНИЕ
                                                                                                                                                                                 __ февраля 2014 года                       с. Кулешовка                                         №  __
О внесении изменений в Решение от 29.04.2011 г № 17                                        «О денежном содержании и дополнительных выплатах

социального характера выборным должностным лицам,

осуществляющим свои полномочия на постоянной основе,

и муниципальным служащим Администрации Кулешовского
сельского поселения Азовского  района»
          В связи с принятием Областного закона от 14.10.2014  № 243-ЗС                         «О внесении изменений в Областной закон Ростовской области от 09.10.2007        № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения

                                                РЕШИЛО:

1. Внести в Положение, утвержденное решением Собрания депутатов  от 29.04.2011 г № 17 «О денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера выборным должностным лицам, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, и муниципальным служащим Администрации Кулешовского сельского поселения Азовского  района» (в редакции решений Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения от 29.08.2011 года № 29, от 29.09.2011 года № 33, от 30.07.2013 года № 39, от от 31.01.2014 года № 58) следующие изменения:
1.1. В разделе X:

Пункт 1 изложить в редакции:

«1. Выборному должностному лицу, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе, выплачивается материальная помощь  один раз в квартал равными долями.

Муниципальному служащему выплачивается материальная помощь один раз в квартал равными долями.»
1.2. В разделе XIII:

В подпункте 1 пункта 1 слова «один раз в году» заменить на «один раз в квартал»

1.3.Пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. Муниципальным служащим органов местного самоуправления выплачивается ежегодная компенсация на лечение один раз в квартал равными долями».
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Кулешовского
сельского поселения                                                    И.Г.Олейникова